
 #

N° Intitulé de la formation S41 S42 S43 S44 S45 S46 S47 S48 S49 S50 S51 S52

O200 SCN1 
6/10 AU 

9/10

21/10 AU 

24/10

3/11 AU 

6/11

18/11 AU 

21/11

1/12 AU 

4/12

15/12 AU 

18/12

U200 SCN2
20 AU 

23/10

10-11 AU 

14/11

1/12 AU 

4/12

T200 RECYCLAGE SCN1
23/10 AU 

24/10

15/12 AU 

16/12

V200 RECYCLAGE SCN2
16/10 AU 

17/10

30/10 AU 

31/10

26/11 AU 

27/11

4/12 AU 

5/12

16/12 AU 

17/12

Q039 Assurance Qualité NT85114 6/10 14/11

A200 CSQ 
13/10 AU 

15/10

27/10 AU 

29/10

12/11 AU 

14/11

26/11 AU 

28/11

10/12 AU 

12/12

22/12 AU 

24/12

B200 RECYCLAGE CSQ 
9/10 AU 

10/10

13/10 AU 

14/10

20/10 AU 

21/10

27/10 AU 

28/10

12/11 AU 

13/11

20/11 AU 

21/11

24/11 AU 

25/11

8/12 AU 

9/12

N201 RECY SCN1 ET CSQ
6/10 AU 

8/10

12/11 AU 

14/11

9/12 AU 

11/12

W201 RECY SCN2 ET CSQ
7/10 AU 

9/10

15/10 AU 

17/10

29/10 AU 

31/10

4/11 AU 

6/11

18/11 AU 

20/11

25/11 AU 

27/11

1/12 AU 

3/12

10/12 AU 

12/12

22/12 AU 

24/12

G200 RP1
13/10 AU 

16/10

3/11 AU 

6/11

24/11 AU 

27/11

15/12 AU 

18/12

K200 RP2
7/10 AU 

10/10

27/10 AU 

31/10

17/11 AU 

20/11

8/12 AU 

11/12

J200 RECYCLAGE RP1
20/10 au 

21/10

19/11 au 

20/11

15/12 au 

16/12

L200 RECYCLAGE RP2
6/10 au 

7/10

16/10 au 

17/10

22/10 au 

23/10

6/11 au 

7/11

13/11 au 

14/11

20/11 au 

21/11

27/11 au 

2/11

4/12 au 

5/12

8/12 au 

9/12

17/12 au 

18/12

23/12 au 

24/12

W200 PFI INTERVENANT 28/11

R200 STARS 0

R200 STARS 0 FORMATEUR 2

R201 STARS 1 - ENTREE SORTIE PERSONNEL

R202 STARS 2 - ENTREE SORTIE MATERIEL

R203 STARS 3 - MAGASINS

R204 STARS 4 - CONTROLES ET MESURES RP

R205 STARS 5.1 - APPUI CONSEIL INCENDIE

R206 STARS 5.2 - APPUI SECURITE

R207 STARS 6 HABILLEUR / DESHABILLEUR MAXI 6

R220 STARS 7 - TIMD

R208 STARS 8 MAXI 6

R221 RECY STARS 1

R222 RECY STARS 2

R224 RECYCLAGE STARS 4

R225 RECYCLAGE STARS 5.1

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

PLANNING 

OCTOBRE à DECEMBRE 2025

Octobre Novembre Décembre

REGLEMENTAIRE - EDF

# OPI1 : DIFFUSION LIMITEE / RESTRICTED



N° Intitulé de la formation S41 S42 S43 S44 S45 S46 S47 S48 S49 S50 S51 S52

Octobre Novembre Décembre

R226 RECYCLAGE STARS 5.2

E176 ARRIMAGE CALAGE

E179 ADR 1.3 Classe 7 
8/12 AU 

10/12

R141 HV TEV

R148 HV TEV ARI MAXI 6 15/10 20/10 3/11 21/11 1/12 15/12

R151 PORT DES TENUES TEVA ET CAVA MAXI 6 8/10 27/10 14/11 26/11 12/12 22/12

S020 AMIANTE SS 4 - Personnel Opérateur de Chantier
22/12 AU 

23/12

S021 AMIANTE SS 4 - Cumul des fonctions

S022 RECYCLAGE AMIANTE SS4 7/11 1/12

S040 SENSIBILISATION RISQUE ATEX 9/10 3/11 8/12

S050 SECURITE MECANIQUE M0 M1 19/11 17/12

S052 SECURITE MECANIQUE M2 MR - MAXI 6 29/10 17/11 5/12 24/12

S080 SST 4 MAXI 10
8/10 AU 

9/10

5/11 AU 

6/11

3/12 AU 

4/12

S081 MAC SST  4 MAXI 10 10/10 7/11 5/12

S082 LEVE PORTE

S088 ARI ET GEVAC Nouveau 8/10 13/11 15/12

S156 PREVENTION RISQUES ANOXIE 

S162 PORT DU HARNAIS

S163 TRAVAIL EN HAUTEUR - MAXI 8 16/10 28/10 12/11 25/11 12/12 22/12

S181 PORT DE L'ARI MAXI 6

S183 PERMIS DE FEU 24/11

S184 MANIEMENT EXTINCTEURS - MAXI 10 13/10 27/10 14/11 24/11 9/12 22/12

S800 H0 B0 EXECUTANT 10/10 3/11 17/11 15/12

S801 B0 H0 H0V CHARGE DE CHANTIER

S802 B0H0H0V BS BE MANŒUVRE
3/11 AU 

4/11

15/12 AU 

16/12

S803 B1B1VB2B2V ESSAIS BRBC
5/11 AU 

7/11

17/12 AU 

19/12

S804 RECY  B0/H0/H0V EXECUTANT OU CHARGE DE CHANTIER 3/11 15/12

S805 RECYCLAGE BS BE MANOEUVRE
3/11 AU 

4/11

15/12 AU 

16/12

S806 RECYCLAGE B1B1VB2B2V ESSAI BR BC
6/11 AU 

7/11

18/12 AU 

19/12

S814 B0 H0 H0VBE MANŒUVRE

M204 ASSEMBLAGE BOUL EN CNPE MAXI 9
27/10 AU 

30/10

8/12 AU 

11/12

M206 REC ASSEMBLAGE BOUL EN CNPE MAXI 9 27/10 24/11

R266 FOR RP TRAVAILLEURS NON-CLASSÉS

Pour toutes autres dates ou formations n'hésitez pas à nous consulter.

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

AUTRES FORMATIONS

Nous consulter

Retrouvez nos fiches produits sur notre site internet  www.trihom.fr   rubrique « Formations » 

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/

