

PLANNING OCTOBRE à DECEMBRE 2025

AGENCE DE SAINT VALERY EN CAUX ZA DU PLATEAU Ouest - 2 RUE MARCEL DELEPINE 76460 SAINT VALERY EN CAUX Tél : 02 35 57 44 39

email: G-ORN-Inscription-stvalery@trihom.fr

		Octobre					Nove	mbre		Décembre				
N°	Intitulé de la formation	S41	S42	S43	S44	S45	S46	S47	S48	S49	S50	S51	S52	
				REGLE	MENTAIR	E - EDF								
O200	SCN1	6/10 AU		21/10 AU		3/11 AU		18/11 AU		1/12 AU		15/12 AU		
U200	SCN2	9/10		24/10 20 AU		6/11	10-11 AU	21/11		4/12 1/12 AU		18/12		
0200	SCINZ			23/10			14/11			4/12				
T200	RECYCLAGE SCN1			23/10 AU 24/10								15/12 AU 16/12		
V200	RECYCLAGE SCN2		16/10 AU 17/10		30/10 AU 31/10				26/11 AU 27/11	4/12 AU 5/12		16/12 AU 17/12		
Q039	Assurance Qualité NT85114	6/10	17710		31/10		14/11		21/11	3/12		11/12		
A200	CSQ		13/10 AU 15/10		27/10 AU 29/10		12/11 AU 14/11		26/11 AU 28/11		10/12 AU 12/12		22/12 AU 24/12	
B200	RECYCLAGE CSQ	9/10 AU	13/10 AU	20/10 AU	27/10 AU		12/11 AU	20/11 AU	24/11 AU		8/12 AU		24/12	
DEGG	RECTCEAGE COQ	10/10 6/10 AU	14/10	21/10	28/10		13/11 12/11 AU	21/11	25/11		9/12 9/12 AU			
N201	RECY SCN1 ET CSQ	8/10 AU					12/11 AU 14/11				9/12 AU 11/12			
W201	RECY SCN2 ET CSQ	7/10 AU 9/10	15/10 AU 17/10		29/10 AU 31/10	4/11 AU 6/11		18/11 AU 20/11	25/11 AU 27/11	1/12 AU 3/12	10/12 AU 12/12		22/12 AU 24/12	
G200	RP1		13/10 AU		0.7.10	3/11 AU		20/11	24/11 AU	<u> </u>	,	15/12 AU		
K200	RP2	7/10 AU	16/10		27/10 AU	6/11		17/11 AU	27/11		8/12 AU	18/12		
K200	NF2	10/10			31/10			20/11			11/12			
J200	RECYCLAGE RP1			20/10 au 21/10				19/11 au 20/11				15/12 au 16/12		
L200	RECYCLAGE RP2	6/10 au 7/10	16/10 au 17/10	22/10 au 23/10		6/11 au 7/11	13/11 au 14/11	20/11 au 21/11	27/11 au 2/11	4/12 au 5/12	8/12 au 9/12	17/12 au 18/12	23/12 au 24/12	
W200	PFI INTERVENANT	.,,,	,	20/10		.,,			28/11			10/12		
R200	STARS 0	Nous consulter												
R200	STARS 0 FORMATEUR 2	Nous consulter												
R201	STARS 1 - ENTREE SORTIE PERSONNEL	Nous consulter												
R202	STARS 2 - ENTREE SORTIE MATERIEL	Nous consulter												
R203	STARS 3 - MAGASINS	Nous consulter												
R204	STARS 4 - CONTROLES ET MESURES RP	Nous consulter												
R205	STARS 5.1 - APPUI CONSEIL INCENDIE	Nous consulter												
R206	STARS 5.2 - APPUI SECURITE	Nous consulter												
R207	TARS 6 HABILLEUR / DESHABILLEUR MAXI						Nous co	onsulter						
R220	STARS 7 - TIMD						Nous co	onsulter						
R208	STARS 8 MAXI 6						Nous co	onsulter						
R221	RECY STARS 1	Nous consulter												
R222	RECY STARS 2	Nous consulter												
R224	RECYCLAGE STARS 4	Nous consulter												
R225	RECYCLAGE STARS 5.1	Nous consulter												

		Octobre				Novembre				Décembre			
N°	Intitulé de la formation	S41	S42	S43	S44	S45	S46	S47	S48	S49	S50	S51	S52
R226	RECYCLAGE STARS 5.2	Nous consulter											
				AUTRE	S FORM	ATIONS							
E176	ARRIMAGE CALAGE						Nous c	onsulter					
E179	ADR 1.3 Classe 7										8/12 AU 10/12		
R141	HV TEV	Nous consulter											
R148	HV TEV ARI MAXI 6		15/10	20/10		3/11		21/11		1/12		15/12	
R151	PORT DES TENUES TEVA ET CAVA MAXI 6	8/10			27/10		14/11		26/11		12/12		22/12
S020	AMIANTE SS 4 - Personnel Opérateur de Chantier												22/12 AU 23/12
S021	AMIANTE SS 4 - Cumul des fonctions	Nous consulter											
S022	RECYCLAGE AMIANTE SS4					7/11				1/12			
S040	SENSIBILISATION RISQUE ATEX	9/10				3/11					8/12		
S050	SECURITE MECANIQUE M0 M1							19/11				17/12	
S052	SECURITE MECANIQUE M2 MR - MAXI 6				29/10			17/11		5/12			24/12
S080	SST 4 MAXI 10	8/10 AU 9/10				5/11 AU 6/11				3/12 AU 4/12			
S081	MAC SST 4 MAXI 10	10/10				7/11				5/12			
S082	LEVE PORTE	Nous consulter											
S088	ARI ET GEVAC <u>Nouveau</u>	8/10					13/11					15/12	
S156	PREVENTION RISQUES ANOXIE	Nous consulter											
S162	PORT DU HARNAIS						Nous c	onsulter					
S163	TRAVAIL EN HAUTEUR - MAXI 8		16/10		28/10		12/11		25/11		12/12		22/12
S181	PORT DE L'ARI MAXI 6			•		•	Nous c	onsulter	3'	•	-	•	
S183	PERMIS DE FEU								24/11				
S184	MANIEMENT EXTINCTEURS - MAXI 10		13/10		27/10		14/11		24/11		9/12		22/12
S800	H0 B0 EXECUTANT	10/10				3/11		17/11				15/12	
S801	BO HO HOV CHARGE DE CHANTIER						Nous c	onsulter	•	•		•	-
S802	B0H0H0V BS BE MANŒUVRE					3/11 AU 4/11						15/12 AU 16/12	
S803	B1B1VB2B2V ESSAIS BRBC					5/11 AU 7/11						17/12 AU 19/12	
S804	RECY B0/H0/H0V EXECUTANT OU CHARGE DE CHANTIER					3/11						15/12	
S805	RECYCLAGE BS BE MANOEUVRE					3/11 AU 4/11						15/12 AU 16/12	
S 806	RECYCLAGE B1B1VB2B2V ESSAI BR BC					6/11 AU 7/11						18/12 AU 19/12	
S814	BO HO HOVBE MANŒUVRE						Nous c	onsulter					
M204	ASSEMBLAGE BOUL EN CNPE MAXI 9				27/10 AU 30/10						8/12 AU 11/12		
M206	REC ASSEMBLAGE BOUL EN CNPE MAXI 9				27/10				24/11				
R266	FOR RP TRAVAILLEURS NON-CLASSÉS	Nous consulter											
	Pou	ır toutes	autres da	ites ou fo	rmations	n'hésitez	pas à no	us consu	lter.				